СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края

третьего созыва

7 марта 2006 года                                                                                                                 № 47

с. Курсавка

О внесении дополнения в решение Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края от 24.01.2006г № 25  «О  бюджете  муниципального  образования Курсавского сельсовета на 2006 год»

 В связи с необходимостью подписания Соглашения по информационному взаимодействию между Управлением Федерального казначейства и Администратором поступлений на 2006 год,

 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Дополнить решение Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края от 24.01.2006г № 25  «О  бюджете  муниципального  образования Курсавского сельсовета на 2006 год» пунктом следующего содержания:

- Наделить администраторов поступлений в местный бюджет в рамках полномочий, предоставленных им законодательством Российской Федерации правом осуществлять контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты, начислением, учетом, взысканием и принятием решений о возврате (зачете) излишне уплаченных (взысканных) платежей в местный бюджет, пеней и штрафов по ним, а также осуществлять мониторинг. Контроль, анализ и прогнозирование поступлений  средств из  соответствующего доходного источника.

Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                                  Т.Н.Дегтярева